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XIX Wilanowski Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Chłopców 23 – 25.11. 2018r.
	ROCZNIK  2006                                                                
	ROCZNIK  2007

	1
	UKS Wilanowia Warszawa
	6B
	1
	UKS Wilanowia I Warszawa
	5B

	2
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	
	2
	UKS Wilanowia II Warszawa
	4 B

	3
	SP 21 Płock
	
	3
	SP  21 Płock 
	

	4
	MOSiR Bochnia
	
	4
	SP 3 Płock
	

	5
	KS Victoria Piaseczno
	
	5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	

	6
	MDK Bartoszyce
	
	6
	MOSiR Bochnia
	

	7
	MOSiR Kętrzyn
	
	7
	KS Victoria Piaseczno
	

	8
	SKF Wisła Płock
	
	8
	MDK Bartoszyce
	

	9
	UKS 50 Białystok
	
	9
	MOSiR Kętrzyn
	

	
	
	
	10
	SP 23 Płock
	

	
	
	
	11
	UKS 50 Białystok
	

	
	
	
	12
	SP 49 Białystok
	


Rocznik 2007 obie połowy gra każdy swego, nie ma czasu dla drużyny, kary 1 minutowe. 

Rocznik 2007 gra cały czas 2x10 min
Rocznik 2006 gra zgodnie z regulaminem i zasadami ZPRP, nie ma czasu dla drużyny, kary 1 minutowe. 

Rocznik 2006 czas gry 2x10 min, finały 2x12 min, 1 minuta przerwy, trener nie może brać czasu.
Wszyscy uczestnicy turnieju muszą posiadać badania sportowe umożliwiające udział w zawodach sportowych. Wszystkie drużyny muszą być ubezpieczone. Zawodnik może grać tylko w jednej drużynie.
Domyślnie zespoły uczestniczące w turnieju wyrażają zgodę na używanie wizerunku zawodników w celu opublikowania zdjęć w celu informacji o przebiegu turnieju (strona UKS Wilanowia, dzielnicy Wilanów, m st. Warszawa, CSW, wydawnictwa Wilanowa i Warszawy). Jeżeli ktoś nie wyraża zgody proszę o informacje.

Instytucje wspierające organizację turnieju.
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	ROCZNIK  2006

	
	A
	B 
	C

	1
	UKS Wilanowia Warszawa
	SKF Wisła Płock
	MDK Bartoszyce

	2
	KS Victoria Piaseczno
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	MOSiR Bochnia

	3
	UKS 50 Białystok
	Kętrzyn
	SP 21 Płock

	

	
	D
	E
	F

	1
	A-1 UKS Wilanowia Warszawa
	B-1 SKF Wisła Płock
	C-1 Bartoszyce

	2
	B-2 UKS Niedźwiadek Węgrów
	C-2 SP 21 Płock
	A-2 KS Victoria Piaseczno

	3
	C-3 MOSiR Bochnia
	A-3 UKS 50 Białystok
	B-3 MOSiR  Kętrzyn

	

	
	gr G o miejsca 1-3
	gr H o miejsca 4-6
	gr I o miejsca 7-9

	1
	D-1 UKS Niedźwiadek Węgrów
	D-2 UKS Wilanowia Warszawa
	D-3 MOSiR Bochnia

	2
	E-1 SKF Wisła Płock
	E-2 SP 21 Płock
	E-3 UKS 50 Białystok

	3
	C-1 MOSiR  Kętrzyn
	F-2 MDK Bartoszyce
	F-3 KS Victoria Piaseczno


	ROCZNIK  2007

	Z
	Y

	1
	UKS Wilanowia I Warszawa
	1
	UKS Wilanowia II Warszawa

	2
	SP 3 Płock
	2
	MUKS 21 Płock I

	3
	MOSiR Bochnia
	3
	MDK Bartoszyce

	4
	SP 49 Białystok
	4
	UKS 50 Białystok

	5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	5
	KS Victoria Piaseczno

	6
	SP 23 Płock
	6
	Kętrzyn


PIĄTEK 23.11.2018

	
	
	
	
	
	
	
	Wynik

	1
	12,00
	Z1
	UKS Wilanowia I Warszawa
	Z2
	SP 3 Płock
	2007
	12:6

	2
	12.30
	Y1
	UKS Wilanowia II Warszawa
	Y2
	MUKS 21 Płock I
	2007
	1:14

	3
	12.55
	A1  
	UKS Wilanowia Warszawa
	A2
	KS Victoria Piaseczno
	2006
	20:10

	4
	13.20
	B1
	SKF Wisła Płock
	B2
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	2006
	13:8

	5
	13.45
	Z1
	UKS Wilanowia I Warszawa
	Z5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	2007
	17:11

	6
	14.10
	Y1
	UKS Wilanowia II Wa-wa
	Y5
	KS Victoria Piaseczno
	2007
	8:14

	7
	14.35
	A1  
	UKS Wilanowia Warszawa
	A3
	UKS 50 Białystok
	2006
	24:1

	8
	15.00
	Z5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	Z6
	SP 23 Płock
	2007
	14:16

	9
	15.25
	Z1
	UKS Wilanowia I Warszawa
	Z3
	MOSiR Bochnia
	2007
	31:3

	10
	15.50
	Y5
	KS Victoria Piaseczno
	Y6
	Kętrzyn
	2007
	6:18

	11
	16.15
	Y1
	UKS Wilanowia II Warszawa
	Y3
	MDK Bartoszyce
	2007
	1:18

	12
	16.40
	C1   
	Bartoszyce
	C2
	MOSiR Bochnia
	2006
	14:6

	13
	17.05
	A2
	KS Victoria Piaseczno
	A3
	UKS 50 Białystok
	2006
	16:5

	14
	17.30
	Z2
	SP 3 Płock
	Z4
	SP 49 Białystok
	2007
	9:2

	15
	17.55
	Y2
	MUKS 21 Płock I
	Y4
	UKS 50 Białystok
	2007
	11:18

	16
	18.20
	B2
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	B3
	Kętrzyn
	2006
	12:7

	17
	18.45
	Z3    
	MOSiR Bochnia
	Z4
	SP 49 Białystok
	2007
	11:8

	18
	19.10
	Y3   
	MDK Bartoszyce
	Y4
	UKS 50 Białystok
	2007
	8:13

	19
	19.35
	C2
	MOSiR Bochnia
	C3
	SP 21 Płock
	2006
	5:10

	20
	20.00
	Z2 
	SP 3 Płock
	Z6
	SP 23 Płock
	2007
	7:8

	21
	20,25
	B1
	SKF Wisła Płock
	B3
	MKS MOSiR Kętrzyn
	2006
	15:9

	22
	20,50
	Y2 
	MUKS 21 Płock I
	Y6
	Kętrzyn
	2007
	13:7

	23
	21,15
	Z4   
	SP 49 Białystok
	Z5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	2007
	8:16

	24
	21,40
	C1 
	Bartoszyce
	C3
	SP 21 Płock
	2006
	7:6


SOBOTA 24.11.2018r 
	25
	8.00
	 Z2
	SP 3 Płock
	Z3
	MOSiR Bochnia
	
	14:4

	26
	8.25
	Z4
	SP 49 Białystok
	Z6
	SP 23 Płock
	
	6:12

	27
	8.50
	Y2
	MUKS 21 Płock I
	Y3
	MDK Bartoszyce
	
	17:4

	28
	9.15
	Y4
	UKS 50 Białystok
	Y6
	Kętrzyn
	
	23:9

	29
	9.40
	E1
	SKF Wisła Płock
	E2
	SP 21 Płock
	
	12:6

	30
	10.05
	F1
	Bartoszyce
	F2
	KS Victoria Piaseczno
	
	10:6

	31
	10.30
	D1
	UKS Wilanowia Warszawa
	D2
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	
	9:11

	32
	10.55
	Z3
	MOSiR Bochnia
	Z5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	
	6:16

	33
	11.20
	Z1
	UKS Wilanowia I Warszawa
	Z4
	SP 49 Białystok
	
	12:5

	34
	11.45
	Y1
	UKS Wilanowia II Wa-wa
	Y4
	UKS 50 Białystok
	
	3:23

	35
	12.10
	Y3
	MDK Bartoszyce
	Y5   
	KS Victoria Piaseczno
	
	18:10

	36
	12.35
	F1
	Bartoszyce
	F3
	MKS MOSiR Kętrzyn
	
	7:8

	37
	13.00
	D1
	UKS Wilanowia Warszawa
	D3
	MOSiR Bochnia
	
	16:6

	38
	13.25
	E1
	SKF Wisła Płock
	E3
	UKS 50 Białystok
	
	16:2

	39
	13.50
	Z1
	UKS Wilanowia I Warszawa   
	Z6
	SP 23 Płock
	
	10:14

	40
	14.15
	Y1
	UKS Wilanowia II Wa-wa
	Y6
	MOSiR Kętrzyn
	
	1:20

	41
	14.40
	Z2
	SP 3 Płock
	Z5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	
	5:8

	42
	15.05
	Y2
	MUKS 21 Płock I
	Y5  
	KS Victoria Piaseczno
	
	16:4

	43
	15.30
	D2
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	D3
	MOSiR Bochnia
	
	19:4

	44
	15.55
	E2
	SP 21 Płock
	E3
	UKS 50 Białystok
	
	13:7

	45
	16.20
	F2
	KS Victoria Piaseczno
	F3
	MKS MOSiR Kętrzyn
	
	5:13

	46
	16.45
	Y4
	UKS 50 Białystok
	Y5
	KS Victoria Piaseczno
	
	24:7

	47
	17.10
	Z3
	MOSiR Bochnia
	Z6 
	SP 23 Płock
	
	10:12

	:7
	17.35
	Y3
	MDK Bartoszyce
	Y6
	MOSiR Kętrzyn
	
	8:7

	Półfinały rocznika 2007 i finały rocznika 2006

	49
	18,00
	G1
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	G3
	MKS MOSiR Kętrzyn
	
	10:11

	50
	18,25
	H1
	UKS Wilanowia Warszawa
	H3  
	MDK Bartoszyce
	
	15:11

	51
	18,50
	I1
	MOSiR Bochnia
	I3
	KS Victoria Piaseczno
	
	9:13

	52
	19,15
	5Z
	MOSiR Bochnia
	6Y
	UKS Wilanowia II Warszawa   
	
	11:7

	53
	19,40
	6Z
	UKS  49 Białystok
	5Y
	KS Victoria Piaseczno
	
	16:9

	54
	20,05
	1Z
	SP 23 Płock
	2Y
	MUKS 21 Płock I
	
	8:4

	55
	20,30
	2Z
	UKS Wilanowia I
	1Y
	UKS 50 Białystok
	
	9:17

	56
	20,55
	3Z
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	4Y
	MOSiR Kętrzyn
	
	18:9

	57
	21,20
	4Z
	SP 3 Płock
	3Y
	MDK Bartoszyce
	
	8:5


NIEDZIELA 25.11.2018

	58
	
	8,00
	I2
	I3
	2006
	VII - IX

	
	
	
	UKS 50 Białystok
	KS Victoria Piaseczno
	
	3:17

	59
	
	8,30
	H2
	H3
	2006
	IV - VI

	
	
	
	SP 21 Płock
	MDK Bartoszyce
	
	11:8

	60
	
	9,00
	Przegrany 52
	Przegrany 53
	2007
	XI - XII

	
	
	
	UKS Wilanowia II Warszawa   
	KS Victoria Piaseczno
	
	3:9

	61
	
	9,30
	Wygrany z 52
	Wygrany z 53
	2007
	IX - X

	
	
	
	MOSiR Bochnia
	UKS  49 Białystok
	
	6:17

	62
	
	10,00
	I1
	I2
	2006
	VII - IX

	
	
	
	MOSiR Bochnia  
	UKS 50 Białystok
	
	12:7

	63
	
	10,30
	Przegrany 56
	Przegrany  57
	2007
	 VII - VIII

	
	
	
	MOSiR Kętrzyn
	MDK Bartoszyce
	
	7:11

	64
	
	11,00
	H1
	H2
	2006
	IV - VI

	
	
	
	UKS Wilanowia Warszawa
	SP 21 Płock
	
	13:12

	65
	
	11,30
	G2
	G3
	2006
	I - III

	
	
	
	SKF Wisła Płock
	MKS MOSiR Kętrzyn
	
	11:6

	66
	
	12,00
	Wygrany z 56
	Wygrany z 57
	2007
	V - VI

	
	
	
	UKS Niedźwiadek Węgrów (K)
	SP 3 Płock
	
	 5:5

	67
	
	12,30
	Przegrany 54
	Przegrany 55
	2007
	III - IV

	
	
	
	MUKS 21 Płock I
	UKS Wilanowia I
	
	11:13

	68
	
	13,00
	Wygrany z 54
	Wygrany z 55
	2007
	I - II

	
	
	
	SP 23 Płock
	UKS 50 Białystok (K)
	
	8:8

	69
	
	13,30
	G1
	G2
	2006
	I - III

	
	
	
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	SKF Wisła Płock
	
	10:15


ZAKOŃCZENIE TURNIEJU godz. 14,00
Klasyfikacja końcowa

	
	ROCZNIK  2007                                                              
	ROCZNIK  2006                                                             

	1
	UKS 50 Białystok
	1
	SKF Wisła Płock

	2
	SP 23 Płock
	2
	MOSiR Kętrzyn

	3
	UKS Wilanowia I Warszawa
	3
	UKS Niedźwiadek Węgrów

	4
	SP  21 Płock
	4
	UKS Wilanowia Warszawa

	5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	5
	SP 21 Płock                               

	6
	SP 3 Płock                       i  
	6
	MDK Bartoszyce

	7
	MDK Bartoszyce
	7
	KS Victoria Piaseczno

	8
	MOSiR Kętrzyn
	8
	MOSiR Bochnia

	9
	SP 49 Białystok 
	9
	UKS 50 Białystok

	10
	MOSiR Bochnia
	
	

	11
	KS Victoria Piaseczno
	
	

	12
	UKS Wilanowia II Warszawa
	
	


	ROCZNIK  2007 grupa Z

	
	UKS Wilanowia I
	SP 3
Płock
	MOSiR Bochnia
	SP 49 Białystok
	Niedźwiadek Węgrów
	SP 23 Płock
	pkt
	bramki
	miejsce

	UKS Wilanowia I
	-----------
	12:6
	31:3
	12:5
	17:11
	10:14
	8;2
	
	2

	SP 3

Płock
	6:12
	-----------
	14:4
	12:6
	5:8
	7:8
	4:6
	
	4

	MOSiR Bochnia
	3:31
	4:14
	-----------
	11:8
	6:16
	10:12
	2:8
	
	5

	SP 49 Białystok
	5:12
	6:12
	8:11
	-----------
	8:9
	6:12
	0:10
	
	6

	UKS Niedźwiadek Węgrów
	11:17
	8:5
	16:6
	9:8
	------------
	14:16
	6:4
	
	3

	SP 23 Płock
	14:10
	8:7
	12:6
	12:10
	16:14
	---------
	10:0
	
	1


	ROCZNIK  2007 grupa Y

	
	UKS Wilanowia II
	MUKS 21 Płock I
	MDK

Bartoszyce
	UKS 50 Białystok
	KS Victoria Piaseczno
	MOSiR

Kętrzyn
	pkt
	bramki
	miejsce

	UKS Wilanowia II
	-------
	1:14
	1;24
	3:23
	8:14
	1;20
	0:10
	
	6

	MUKS 21 Płock I
	14:1
	------
	17:4
	11:18
	16:4
	13:7
	8:2
	
	2

	MDK

Bartoszyce
	24:1
	4:17
	--------
	8:13
	18:10
	8:7
	6:2
	
	3

	UKS 50 Białystok
	23;3
	18:11
	13:8
	-------
	24:7
	23:9
	10:0
	
	1

	KS Victoria Piaseczno
	14:8
	4:16
	10:18
	7:24
	-------
	6:18
	2:8
	
	5

	MOSiR

Kętrzyn
	20:1
	7:13
	7:8
	9:23
	18:6
	-------
	4:2
	
	4


Tabela grupa A(2006)

	----------------
	UKS Wilanowia  Warszawa
	KS Victoria Piaseczno
	UKS 50 Białystok
	pkt
	bramki
	miejsce

	UKS Wilanowia  
	------------
	20:10
	24;1
	6:0
	
	1

	KS Victoria Piaseczno
	10:20
	--------------
	16:5
	2;2
	
	2

	UKS 50 Białystok
	1:24
	16:5
	-----------------
	0:4
	
	3


Tabela grupa B(2006)

	-----------------
	SKF Wisła Płock
	Niedźwiadek Węgrów
	Kętrzyn
	pkt
	bramki
	miejsce

	SKF Wisła Płock
	-------------------
	13:8
	15:9
	4:0
	
	1

	Niedźwiadek Węgrów
	8:13
	------------------
	12:7
	2;2
	
	2

	Kętrzyn

	9:15
	7;12
	----------------
	0:4
	
	3


Tabela grupa C(2006)

	--------------
	Bartoszyce
	MOSiR Bochnia
	SP 21 Płock
	pkt
	bramki
	miejsce

	Bartoszyce

	----------------
	14:6
	7:6
	4:0
	
	1

	MOSiR Bochnia
	6:14
	-----------------
	5:10
	0:4
	
	3

	SP 21 Płock

	6:7
	10:5
	-----------------
	2:2
	
	2


Tabela grupa D(2006)

	---------------
	1A

UKS Wilanowia  Warszawa
	2B

Niedźwiadek Węgrów
	3C

MOSiR Bochnia
	pkt
	bramki
	miejsce

	1A 

UKS Wilanowia 
	-----------------
	9:11
	16:6
	2:2
	
	2

	2B

Niedźwiadek Węgrów
	11:9
	-----------------
	19:4
	4:0
	
	1

	3C

MOSiR Bochnia
	6:16
	4:19
	----------------
	0:4
	
	3


Tabela grupa E(2006)

	---------------
	1B

SKF Wisła Płock
	2C

SP 21 Płock


	3A

UKS 50 Białystok
	pkt
	bramki
	miejsce

	1B

SKF Wisła Płock
	--------------
	12:6
	16:2
	4:0
	
	1

	2C

SP 21 Płock
	6:12
	---------
	13:7
	2:2
	
	2

	3A

UKS 50 Białystok
	7:13
	2:16
	--------------
	0:4
	
	3


Tabela grupa F(2006)

	----------------
	1C

Bartoszyce


	2A

KS Victoria Piaseczno
	3B.

Kętrzyn
	pkt
	bramki
	miejsce

	1C

Bartoszyce
	-----------------
	10:6
	6:7
	2:2
	16:13
	2

	2A

 KS Victoria Piaseczno
	6:10
	------------------
	5:13
	0:4
	
	3

	3B

Kętrzyn
	7:6
	13:5
	-----------------
	4:0
	
	1


Tabela G - miejsce 1 - 3(2006)

	---------------
	1D

Niedźwiadek Węgrów
	1E

SKF Wisła Płock
	1F

MOSiR

Kętrzyn
	pkt
	bramki
	miejsce

	1D

Niedźwiadek Węgrów
	-------------------
	10:15
	10:11
	0:4
	
	3

	1E

SKF Wisła Płock
	15:10
	----------------
	11:6
	4:0
	
	1

	1F

MOSiR

Kętrzyn
	11:10
	6:11
	-----------------
	2:2
	17:21
	2


Tabela H miejsce 4 - 6(2006)

	--------------
	2D

UKS Wilanowia
	2E

SP 21 Płock
	2F

Bartoszyce


	pkt
	bramki
	miejsce

	2D

UKS Wilanowia
	----------------
	13:12
	15:11
	4:0
	
	4

	2E

SP 21 Płock
	12:13
	-----------------
	11:8
	2:2
	
	5

	2F

Bartoszyce


	11:15
	8:11
	------------------
	0:4
	
	6


Tabela I miejsce 7 - 9(2006)

	--------------
	3D

MOSiR Bochnia
	3E

UKS 50 Białystok
	3F

KS Victoria Piaseczno
	pkt
	bramki
	miejsce

	3D

MOSiR Bochnia
	------------------
	12:7
	9:13
	2:2
	
	8

	3E

UKS 50 Białystok
	7:12
	----------------
	3:17
	0:4
	
	9

	3F

KS Victoria Piaseczno
	13:9
	17:3
	-----------------
	4:0
	
	7


	Rocznik 2006
	Klub

	Najlepszy zawodnik w turnieju 

	Jakub Ciołek
	SKF Wisła Płock

	Najlepszy bramkarz w turnieju

	Robert Reut
	MOSiR Kętrzyn

	Najlepszy strzelec w turnieju

	Szymon Borys
	MDK Bartoszyce


	Rocznik 2007
	Klub

	Najlepszy zawodnik w turnieju 

	Bartek Wachowski
	SP 23 Płock

	Najlepszy bramkarz w turnieju

	Mateusz Związek
	UKS Wilanowia

	Najlepszy strzelec w turnieju

	Wiktor Tadrzak
	UKS 50 Białystok


Najlepszy zawodnik drużyny

	Rocznik 2006

	UKS Wilanowia Warszawa
	Igor chojnacki

	UKS Niedźwiadek Węgrów
	Łukasz Lipka

	SP 21 Płock
	Szymon Bednarski

	MOSiR Bochnia
	Bartosz Kołodziej

	KS Victoria Piaseczno
	Szymon Góralski

	MDK Bartoszyce
	

	MOSiR Kętrzyn
	Maciej Zemła

	SKF Wisła Płock
	Jakub Ciołek

	UKS 50 Białystok
	Konrad Matlak


Najlepszy zawodnik drużyny

	Rocznik 2007

	UKS Wilanowia I Warszawa
	Michał Nowakowski

	UKS Wilanowia II Warszawa
	Jeremi Kurowski

	MUKS 21 Płock I
	

	SP 3 Płock 
	Jakub Szymański

	UKS Niedźwiadek Węgrów
	

	MOSiR Bochnia
	Olaf Wojtalik

	KS Victoria Piaseczno
	Przemysław Bieńkoswki

	MDK Bartoszyce
	Antoni Kratkowski

	MOSiR Kętrzyn
	Igor Ptak

	SP 23 Płock
	Aleksander Raczkowski

	UKS 50 Białystok
	

	SP 49 Białystok
	



Trenerzy

	1
	UKS Wilanowia I  Warszawa
	2007
	Zbigniew Trzpil

	2
	UKS Wilanowia II  Wa-wa
	2007
	Andrzej  Łopat

	3
	MUKS 21 Płock I
	2007
	Łukasz Świątek

	4
	SP 3 Płock
	2007
	Jarosław Stawicki

	5
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	2007
	Paweł Kuć

	6
	MOSiR Bochnia
	2007
	Łukasz Gicała

	7
	KS Victoria Piaseczno
	2007
	Monika Gemza

	8
	MDK Bartoszyce
	2007
	Andrzej Cichocki

	9
	MOSiR Kętrzyn
	2007
	Karol Niedziałkowski    

	10
	SP 23 Płock
	2007
	Cezary Raczkowski

	11
	UKS 50 Białystok
	2007
	Monika Ustyniuk

	12
	SP 49 Białystok
	2007
	Piotr Dąbrowski

	13
	UKS Wilanowia Warszawa
	2006
	Adam  Królak

	14
	UKS Niedźwiadek Węgrów
	2006
	Paweł Szczepanik

	15
	SP 21 Płock SKF Wisła Płock
	2006
	Michał Kulpiński

	16
	MOSiR Bochnia
	2006
	Łukasz Gicała

	17
	KS Victoria Piaseczno
	2006
	Marek Możdżonek

	18
	MDK Bartoszyce
	2006
	Jarosław Klimko

	19
	MOSiR Kętrzyn
	2006
	Karol Niedziałkowski 
Jacek Krysiak

	20
	SP 23 Płock
	2006
	Michał Królikowski

	21
	UKS 50 Białystok
	2006
	Monika Ustyniuk


